
  

                                                                       
 

MEDICINOS FAKULTETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

SISTEMŲ BIOLOGIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2024 m. birželio 3 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-18 ir 
vadovaudamasi Vilniaus universiteto studijų nuostatais ir Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

studijų programų valdymo nuostatais, Medicinos fakulteto taryba 

 

n u t a r i a:   

patvirtinti tokią Sistemų biologijos studijų programos komiteto sudėtį:  

 

Pirmininkė – doc. dr. Ingrida Domarkienė (VU Medicinos fakultetas). 

Nariai:                                            

 dr. Andrius Merkys (Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centras);  

 prof. dr. Saulius Serva (Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centras);  

 prof. dr. Valentina Vengelienė (Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centras),  

 prof. dr. (HP) Algirdas Utkus (Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas);  

 prof. dr. Audronė Jakaitienė (Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas / Matematikos ir 

informatikos fakultetas);  

 dr. Tomas Plankis (Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakultetas);  

 doc. dr. Agnė Brilingaitė (Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakultetas);  

 dr. Domantas Motiejūnas (UAB „Thermo Fisher Scientific Baltics“);  

 Ramunė Vaišnorė (Sistemų biologijos programos studijų programos alumnė); 

 Studentų atstovas (-ė). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL SISTEMŲ BIOLOGIJOS
STUDIJŲ PROGRAMOS KOMITETO SUDĖTIES
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-12 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-39
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-06-12 11:13:20
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-06-12 15:14:48
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-06-12 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-06-12


